
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO STAFF SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE

N. Settore 1 Data emissione 27-02-2023

Oggetto: "Impegno di spesa Dott. Arturo Bianco, componente unico del Nucleo
di Valutazione fino al 28/02/2024".

IL VICE SEGRETARIO  COMUNALE

PREMESSO:

Che con Determina Sindacale n.10/2021, si è proceduto alla proroga del componente unico-
Nucleo di Valutazione Dott. Arturo Bianco  fino al 04/02/2023;
Che con Det.Sind. n.6 del 21/02/2023, si è data conferma dell’incarico al componente unico-
Nucleo di Valutazione Dott. Arturo Bianco  fino al 28/2/2024;
Visto l'art. 163 comma 2 del T.U. degli EE.LL. n. 267/2000 e s.m.i. il quale dispone che in-
gestione provvisoria l’Ente può assumere solo obbligazioni derivanti da provvedimenti
giurisdizionali esecutive, quelli tassativamente regolati dalla legge e quelle necessarie ad
evitare che siano arrecati danni patrimoniali all’Ente;
Che la suddetta spesa rientra nella fattispecie suddetta;-
Visto che dette somme sono esigibili al 31/12/2023;-
Visto il vigente Statuto Comunale;-
Tutto  ciò premesso.-

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €. 3.000,00 comprensivo di oneri di legge, per l’incarico conferito
al Dott. Arturo Bianco nato a Vizzini (CT) il 29/07/1954, quale componente unico del Nucleo
di Valutazione fino al 28/02/2024, giusta Determina Sindacale n.6/2023 in premessa indicata.

2) Imputare la somma di €. 3.000,00 dal bilancio 2022/2024 – esercizio 2023, al Cap.334/18 –
Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 – Macro Aggregato 103 – Piano Finanziario
U..1.03.02.01.008, che presenta che presenta uno stanziamento di pari importo interamente
disponibile.

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Sebastiano Ferranti
(Sottoscritto con firma elettronica)



IL Segretario Generale

VISTA la superiore proposta di determinazione;
RITENUTO di propria competenza quanto indicato in oggetto;

DETERMINA

FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del Responsabile del
Procedimento che qui si intende integralmente riportata.

IL SEGRETARIO GENERALE
 Sebastiano Ferranti

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


